
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 417 DEL  01-12-2020

OGGETTO: EVENTI MERAVIGLIE 2020: REGOLARIZZAZIONE CONTABILE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 8 del 03.07.2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n. 88/2020 con la quale la Giunta Municipale ha espresso

la manifestazione di interesse a rispondere al bando della Regione Lazio  con il progetto

MERAVIGLIE ANTRODOCANE richiedendo un contributo di € 5.500,00 a fronte di una spesa

complessiva di € 6.875,00 ed approvando una compartecipazione di spesa per un importo pari ad €

1.350,00 quale 20% del costo previsto per l’iniziativa;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n. 96 del 31.07.2020 con la quale vengono

dati al responsabile del servizio gli indirizzi per la realizzazione degli eventi 2020 “MERAVIGLIE

ANTRODOCANE” e viene prevista una anticipazione di cassa per l’importo assegnato dalla

Regione Lazio e prevedendo la successiva iscrizione in bilancio delle somme sopra citate;

RICHIAMATA la determinazione n. 258 del 07.08.2020 recante quale oggetto EVENTI

MERAVIGLIE 2020: PROGETTO “MERAVIGLIE ANTRODOCANE” PARZIALE

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla regolarizzazione contabile degli impegni

di spesa come meglio di seguito specificato:

€ 5.500,00 cap. 1030 Cod. Bil. 05.02-1.03.02.99.999

€ 1.375,00 cap. 1031 Cod. Bil. 05.02-1.03.02.99.999;

DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è stato approvato con

deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 19.06.2020;

CIG Z292E1BE14;



RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;

VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.

267/2000;

DETERMINA

per quanto espresso in narrativa di:

impegnare la somma complessiva di € 6.875,00 imputando la spesa di-

€ 5.500,00 sul cap. 1030 Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999

€ 1.375,00 sul cap. 1031 Codice di bilancio 05.02-1.03.02.99.999 gestione competenza, che

presentano disponibilità, come meglio di seguito specificato:

€ 5.855,00 in favore della Pro Loco di Antrodoco per l’organizzazione della manifestazione;

€ 420,00 in favore della Croce Rossa Italiana di Rieti per il servizio;

€ 300,00 in favore di Marina Paoli nata a Rieti il06.09.1991 residente in Antrodoco (RI) cod. fisc.

PLAMRN91P46H282N per il servizio progetto facebook;

€ 300,00 in favore della Soc. Coop. Assistenza e Lavoro arl P.IVA 00708900576 per allestimenti

vari;

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo complessivo di € 6.875,00, a
seguito della presentazione di regolare documentazione contabile;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 09-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.417 del 01-12-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     14-12-2020     R.A. n°  854

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 14-12-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 14-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.417 del 01-12-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


